
32,607,09525.19/9

27,862,71325.29/10

40,639,31425.09/11

35,011,66225.29/12

27,663,88224.959/15

23,055,54024.859/16

114,767,17824.459/17

35,139,60424.89/18

48,600,24724.459/19

32,106,88524.559/22

成交股數收盤價日期

28,293,25124.79/23

29,790,46424.89/24

34,456,03624.59/25

19,889,40724.459/26

47,496,36525.09/30

30,183,05225.0510/1

56,482,51325.7510/2

33,007,46225.3510/3

45,455,39525.6510/7

33,818,92226.010/8

成交股數收盤價日期

38,405,35026.310/9

35,437,62026.1510/13

40,911,18026.2510/14

30,793,64926.4510/15

36,121,50425.9510/16

22,954,59526.110/17

14,308,76226.0510/20

14,307,61726.110/21

19,805,59126.110/22

16,172,56026.110/23

成交股數收盤價日期

金融保險業產業類別
2002/05/09上市日期

本公司得投資下列事業：銀行業、票券金融業、信用卡業、信託業、 

保險業、證券業、期貨業、創業投資事業、經主管機關核准投資之外 

國金融機構、其他經主管機關認定與金融業相關之事業。

主要經營業務
新台幣 145,023,222,750實收資本額
https://www.sinopac.com/index.html公司網址
許如玫公司發言人
永豐金融控股股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/27

金融保險業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高26.1 | 最低

25.9
 0.026.1 

股票代號:2890永豐金融控股股份有限公
司

股價



18,475,332+3,678,901-210,469-9/9

12,822,729+4,487,252-419,652-9/10

17,989,826+3,431,000-5,062,652-9/11

20,215,070+4,561,000-8,165,286-9/12

50,017-1,915,681-580,652-9/15

6,902,367+3,933,297-603,926-9/16

24,227,563-180,326-14,193,841+9/17

6,548,575-469,793-789,000-9/18

19,042,213-279,411-3,505,878+9/19

529,894+152,063-1,699,179+9/22

4,819,842+806,600-2,126,351+9/23

3,746,924-354,082+1,857,900+9/24

15,243,527-940,209-2,494,351+9/25

2,091,409+471,944+874,351+9/26

18,815,830+287,126+546,112+9/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

2,910,256+1,646,616-797,649-10/1

25,587,200+181,022+1,627,012+10/2

13,005,745-213,735+265,000-10/3

7,448,670+281,839+108,105-10/7

18,678,401+210,832+401,296-10/8

11,112,075+450,382-206,313-10/9

1,563,979+2,791,083+244,899+10/13

17,382,643+2,271,405+1,546,574+10/14

10,519,929+1,974,812+2,789,000+10/15

9,075,235-221,595+310,000-10/16

12,997,437+1,259,449-801,000-10/17

1,119,018+206,393+322,881+10/20

5,330,873+319,000+40,000-10/21

4,440,502+1,428,935+411,303+10/22

5,030,474+2,238,236+814,040-10/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



13,969,3911.0910,552,4280.826,512,4000.502,824,7940.212020年

18,649,2301.4414,762,6351.149,722,0550.765,233,7350.392021年

19,404,7151.4015,658,2751.1410,014,6330.725,258,1600.392022年

23,070,8941.6218,242,2461.2911,721,4840.845,525,6420.412023年

27,294,5661.7522,591,7841.4515,153,8150.988,156,7920.562024年

----15,878,7950.998,593,5810.572025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

28+358-9/9

27+199+9/10

9+329-9/11

21+107-9/12

4+70-9/15

1-245-9/16

31-491+9/17

74-553-9/18

0108+9/19

163-2,003-9/22

融券張數融資張數日期

022-9/23

44+66+9/24

0163+9/25

20+60-9/26

345+93-9/30

1,066-318-10/1

184-799-10/2

14-53+10/3

36-58-10/7

15+109-10/8

融券張數融資張數日期

145-129-10/9

2-197-10/13

1-76-10/14

1+88+10/15

2-360+10/16

43+135-10/17

48-39+10/20

021-10/21

0165-10/22

086-10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



14.029/9

14.089/10

13.979/11

14.089/12

13.949/15

13.889/16

13.669/17

13.859/18

13.669/19

13.729/22

本益比日期

13.809/23

13.859/24

13.699/25

13.669/26

13.979/30

13.9910/1

14.3910/2

14.1610/3

14.3310/7

14.5310/8

本益比日期

14.6910/9

14.6110/13

14.6610/14

14.7810/15

14.5010/16

14.5810/17

14.5510/20

14.5810/21

14.5810/22

14.5810/23

本益比日期

3,052,721,0002020/10

3,208,118,0002020/11

3,364,577,0002020/12

4,383,117,0002021/01

3,188,253,0002021/02

4,190,714,0002021/03

3,581,133,0002021/04

3,415,773,0002021/05

4,117,704,0002021/06

4,649,607,0002021/07

4,008,782,0002021/08

3,604,781,0002021/09

營收月

3,276,786,0002021/10

3,813,522,0002021/11

3,458,391,0002021/12

4,542,091,0002022/01

3,464,425,0002022/02

4,473,021,0002022/03

3,858,249,0002022/04

3,611,435,0002022/05

4,141,309,0002022/06

4,728,509,0002022/07

4,313,423,0002022/08

3,898,356,0002022/09

營收月

3,436,145,0002022/10

3,220,328,0002022/11

3,530,111,0002022/12

4,259,606,0002023/01

3,979,488,0002023/02

4,554,641,0002023/03

4,187,641,0002023/04

4,198,973,0002023/05

5,336,365,0002023/06

5,403,903,0002023/07

4,832,651,0002023/08

4,327,746,0002023/09

營收月

3,734,834,0002023/10

4,775,183,0002023/11

4,312,489,0002023/12

6,019,116,0002024/01

4,661,758,0002024/02

6,031,188,0002024/03

4,913,732,0002024/04

5,202,014,0002024/05

6,074,379,0002024/06

6,330,359,0002024/07

5,499,468,0002024/08

5,314,128,0002024/09

營收月

5,112,004,0002024/10

4,444,233,0002024/11

4,832,770,0002024/12

6,947,680,0002025/01

6,195,777,0002025/02

5,549,268,0002025/03

5,076,960,0002025/04

5,461,358,0002025/05

6,414,943,0002025/06

6,579,115,0002025/07

6,723,944,0002025/08

6,501,756,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.700001092021/05/28109

0.100000.800001102022/05/27110

0.200000.600001112023/05/24111

0.250000.750001122024/06/07112

0.340000.910001132025/05/29113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/10/01 13:32:58永豐金控代子公司京城商業銀行股份有限公司公告 獨立董事異動及三分之一以上董事發生變動

2025/10/03 16:44:48永豐金控代子公司永豐期貨公告向關係人永豐金證券承租不動產

2025/10/03 16:43:42永豐金控代子公司永豐金證券公告出租不動產予關係人永豐期貨

2025/10/08 16:43:35永豐金控公告其與子公司永豐銀行及永豐金證券114年9月 合併自結損益

2025/10/21 19:08:49永豐金控代子公司AMRET PLC.公告自民國115年 (2026年)更換財務報告查核簽證會計師

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

